СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МИЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 03 июня  2019 года №47
Об утверждении структуры Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района Курской области Собрание депутатов Миленинского сельсовета Фатежского района РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемую структуру Администрации Миленинского сельсовета  Фатежского района.
2. Признать утратившим силу:

 решение Собрания Депутатов Миленинского сельсовета Фатежского района от 12 декабря  2013г №   «О структуре Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области на 2013 год»

3. Главе Миленинского сельсовета Фатежского района  обеспечить  проведение организационно - штатных мероприятий в соответствии с настоящим решением.

4. Решение вступает в силу с 01 июня 2019 года.
Председатель Собрания депутатов

Миленинского  сельсовета                                                       Е.П. Кобелев
Глава  Миленинского сельсовета

 Фатежского района                                                                   Н.М. Правдина
	Утверждена

решением Собрания Депутатов

Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области
от 03.06.2019 № 47

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ МИЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

	Глава Миленинского сельсовета Фатежского района

                                                                    1

	Заместитель главы администрации
1 ед.

	Бухгалтер
0,5 ед.
Специалист по ведению первичного воинского учета
0,4 ед.

Всего единиц – 2,9

В т.ч. муниципальная должность-1

в т. ч. единиц муниципальных служащих – 1

в т.ч. единиц служащих – 0,9